苏州工业园区昆吾民乐九鼎投资中心
（有限合伙）

苏州工业园区苏州大道东 381号商旅大厦 6幢
1105室

2020年
3月 14日至
2020年 5月
11日

嘉兴九鼎策略一期投资合伙企业（有限
合伙）

浙江省嘉兴市南湖区南江路 1856号 1号楼 113
室 -25

烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心（有限
合伙）

烟台开发区长江路 290号公路大厦 1号楼 512房
间

烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心(有限合
伙)

烟台开发区长江路 290号公路大厦 1号楼 512房
间

苏州夏启安丰九鼎创业投资中心（有限
合伙）

苏州工业园区星海街 198号星海大厦 1幢 10层
1006室

嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心（有限
合伙）

浙江省嘉兴市南湖区南江路 1856号基金小镇 3
号楼 114室 -2

苏州祥盛九鼎创业投资中心（有限合伙） 苏州工业园区苏州大道东 381号商旅大厦 6幢
1105室

注： 因上述基金管理人或管理人向上追溯的股东均为昆吾九鼎投资管理有限
公司，构成一致行动人。

二、权益变动明细

股东名称 减持方式 减持期间 股份种类 减持数量（股） 减持比
例

嘉兴九鼎策略一期投资合伙企业
（有限合伙） 大宗交易 2020/3/14-2020

/5/11

人民币普通
股

703,000 0.50%
烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心
（有限合伙） 大宗交易 2020/3/14-2020

/5/11 180,000 0.13%
烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心
(有限合伙) 大宗交易 2020/3/14-2020

/5/11 180,000 0.13%
苏州夏启安丰九鼎创业投资中心
（有限合伙） 大宗交易 22020/3/14-202

0/5/11 180,000 0.13%
嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心
（有限合伙 大宗交易 2020/3/14-2020

/5/11 195,200 0.14%
合计 - - - 1,438,200 1.03%

备注：
1、信息披露义务人于 2020 年 3 月 14 日披露《关于持股 5%以上股东减持超过

1%的提示性公告》（公告编号：2020-009）， 该次权益变动后， 信息披露义务人合计
持有上市公司股份 14,773,000 股，占上市公司总股本的 10.44%。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何
权利限制或被限制转让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所
业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

三、本次权益变动前后，九鼎投资拥有公司股份的情况

股东名称 股份性质
减持前持股数量 减持后持股数量

股数(股) 占总股本比
例 股数(股) 占总股本比

例
苏州工业园区昆吾民乐九鼎
投资中心（有限合伙）

无限售条件
股份 5,774,200 4.08% 5,774,200 4.08%

嘉兴九鼎策略一期投资合伙
企业（有限合伙）

无限售条件
股份 3,653,600 2.58% 2,950,600 2.09%

烟台昭宣元盛九鼎创业投资
中心（有限合伙）

无限售条件
股份 1,573,000 1.11% 1,393,000 0.98%

烟台昭宣元泰九鼎创业投资
中心(有限合伙)

无限售条件
股份 1,230,700 0.87% 1,050,700 0.74%

苏州夏启安丰九鼎创业投资
中心（有限合伙）

无限售条件
股份 985,300 0.70% 805,300 0.57%

嘉兴昭宣元安九鼎创业投资
中心（有限合伙）

无限售条件
股份 922,500 0.65% 727,300 0.51%

苏州祥盛九鼎创业投资中心
有限合伙)

无限售条件
股份 633,700 0.45% 633,700 0.45%

合计 - 14,773,000 10.44% 13,334,800 9.42%

注：1.以上所有表格中比例尾差为数据四舍五入所致。
2.本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限

等任何权利限制或被限制转让的情况。
四、其他情况说明
1、本次权益变动系公司股东根据其自身资金安排；本次权益变动为减持，不涉

及资金来源。
2.本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。
特此公告。

新疆火炬燃气股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 13 日

证券代码：600070 证券简称：浙江富润 公告编号：临 2020-023 号

浙江富润股份有限公司
关于股东股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 :
浙江富润股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）控股股东富润控股集团

有限公司（以下简称“富润集团”）持有公司股份 10127.3442 万股，占公司总股本的
19.40%， 本次质押后， 富润集团累计质押公司股份 4960 万股， 占其持股总数的
48.98%，占公司总股本的 9.50%。

公司控股股东富润集团及其一致行动人浙江诸暨惠风创业投资有限公司（以
下简称“惠风创投”）合计持有公司股份 12652.0708 万股，占公司总股本的 24.24%，
本次质押后，控股股东及其一致行动人累计质押公司股份 4960 万股，占其持股总
数的 39.20%，占公司总股本的 9.50%。

公司于 2020 年 5 月 12 日接到控股股东富润集团通知，富润集团将其所持本公
司部分股份办理了质押手续。 现公告如下：

一、股份质押的具体情况
（一）本次股份质押情况
2020 年 5 月 11 日，公司控股股东富润集团在中国证券登记结算有限责任公司

办理了证券质押登记业务， 将其持有的本公司 400 万股无限售条件流通股质押给
北京银行股份有限公司绍兴诸暨支行。 本次股份质押情况具体如下：